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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. október 12-én 9 óra 30 perc 
kezdettel az önkormányzat hivatalos helységében megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bércesné Tóth Andrea 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

Novák Márk polgármester: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 
képviselő 

jegyző 

Tisztelettel köszöntöm Gölle Községi Önkormányzata Képviselő-testülete ülésén megjelenteket, 
képviselőtársaimat, Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyzőt. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 képviselőből 5 jelen van. Az. ülést 
megnyitja. 

Kéri a meghívóban szereplő napirendi javaslatok tárgyalásának és tárgyalásuk sorrendjének 
elfogadását. 

Kérdezi a jelenlevőket, van-e más javaslat a napirendre vonatkozóan. Mivel további javaslat nem 
érkezett ezért kéri, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri, 
hogy határozzanak a napirendről. A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 98/2022. CX. 12.) képviselő-testületi határozata: 
A képviselő-testület a 2022. október 12-ei ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1.) Előterjesztés a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2.) Előterjesztés az általános iskolai körzethatárok kijelölésének véleményezésére 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatával fogorvosi ügyeleti ellátás működtetésére 
megállapodás elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4.) Beszámoló a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

5.) Egyéb önkormányzati ügyek 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Előterjesztés a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadásáról 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A rendelet szövege kiküldésre került. A tavalyi évben is előfeltétele volt a pályázat elnyerésének, hogy 
az önkormányzatnak legyen rendelete, amelyben szabályozza a szociális tűzifa elosztásának rendjét 
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és a juttatás feltételeit. A kedvezményezetti kör magában a pályázati kiírásban megjelölésre került. 
Tavaly is alkottak rendeletet ebben a tárgyban, ami azonban az idei év áprilisában, a pályázattal történő 
elszámolást követően hatályát vesztette. A mostani rendelet-tervezet, a tavalyihoz hasonló 
szabályozást tartalmaz, de idén is meg kell alkotni. Kéri a Tisztelt testületet, hogy a rendelet-tervezetet 
fogadja el. 

Kérdés a rendelet-tervezethez? Javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 
elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett 
elfogadta 9/2022.(X.13.) önkormányzati rendeletét a szociális tűzifa juttatás szabályairól (a 
rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolásra kerül). 

2. Előterjesztés az általános iskolai körzethatárok kijelölésének véleményezésére 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
Az előterjesztés kiküldésre került. Minden ősszel az önkormányzathoz fordul a tankerület véleményt kér 
arról, változzanak -e a beiskolázási körzethatárok a következő tanévben. 
Kéri a véleményeket, javaslatokat. Nincs más vélemény? Javaslat? Kérdés? Nincs. Szavazásra teszi 
fel a határozati javaslat elfogadását. (A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fö.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal O ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 99/2022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az általános iskolai körzethatárok 
kijelöléséről szóló előterjesztést, és úgy nyilatkozik,, hogy Gölle község közigazgatási területén élő 
gyermekek számára korábban kijelölt Taszári Fésűs Eva Altalános Iskolát és annak Göllei Telephelyét 
elfogadja, mint kötelező felvételt biztosító intézményt a 2023-2024. tanévre. 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatával fogorvosi ügyeleti ellátás 
működtetésére megállapodás elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megkereste az önkormányzatot Kaposvár Megyei Jogú Város. Ők működtetik a fogászati ügyeleti 
ellátást hetvenöt település számára, így Göllének is. A fogászati ügyeletről a megállapodások elég 
régen, a kétezres évek elején születtek, valószínűleg nem állnak rendelkezésre példányok nekik sem, 
ráadásul az önkormányzatokkal a szerződés megkötése nem egyszerre történt. Üj, egységes 
szerződés megkötését kezdeményezték. Az éves díj 120 forint/fő/év. Kötelező önkormányzati feladat, 
ezért javasolja, hogy fogadják el a szerződés-tervezetet. 

Kérdés? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. (A döntéshozatalban 
résztvevő képviselők száma 5 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 100/2022. CX.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat a „Megállapodás fogorvosi ügyelet ellátásáról" c. Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata által megküldött megállapodás-tervezet tartalmát megismerte, az abban 
foglaltakkal egyetért. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. október 30. 
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4. Beszámoló a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Törvényi kötelezettség, hogy ez a napirend minden évben a testületek elé kerüljön. Nagyon nehéz 
időszak van már mögöttük, de úgy tűnik, a következő sem lesz könnyebb. Évek óta meglévő probléma 
oldódott meg 2021. évben: a 2019. évben távozott anyakönyvvezető helyett három kolléga is 
beiskolázásra került és sikeresen megszerezte az anyakönyvvezetői képesítést. A megoldásra a 
képzés járvány miatti szünetelése miatt kellett ennyit várni. Most a göllei hivatalban két fő és 
Szentgáloskéren, a kirendeltségen egy fő rendelkezik anyakönyvvezetői szakképesítéssel. 
2021. évben a Magyar Államkincstár szabályszerűségi vizsgálatot folytatott le a hivatalnál, az 
önkormányzatoknál és az intézményeknél. A vizsgálat eredményeként ez év tavaszán kaptuk meg az 
észrevételeket és a javítandók jegyzékét. Ebből már több, kijavított vagy új anyag az önkormányzatok 
elé került elfogadásra. Ez a sor még év végéig folytatódni fog, mivel a Kincstár 2023-ban utóellenőrzést 
tart. Kéri a Képviselő-testületet, hogy a Hivatal beszámolóját a 2021. évben végzett tevékenységről 
fogadja el. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. (A döntéshozatalban 
résztvevő képviselők száma 5 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 101/2022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő- testülete a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 
munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

5. Egyéb önkormányzati ügyek 

Novák Márk polgármester: 
A jelenlegi megemelkedett energia árak mellett véleménye szerint szükségessé vált a művelődési ház 
bérleti díjának megemelése. Javaslatot kér az emelés mértékére. Jelenleg a fűtési idényben 1 O OOO Ft, 
fűtési idényen kívül 6 OOO Ft. 

Bércesné Tóth Andrea képviselő: 
Javasolja, hogy fűtési idénybe emeljék meg 25 OOO Ft-ra, amikor nincs fűtés, 10 OOO Ft-ra. 

Novák Márk polgármester: 
Kivétel ez alól a tor, ami ingyenes, egyfajta lakossági szolgáltatásként. Ezt meg kellene tartani. Más 
javaslat a bérleti díjra? Nincs. Szavazásra teszi fel a képviselő által javasolt új bérleti díjak 
megállapítását. (A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 102/2022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a művelődési ház lakosság részére történő 
bérbeadásának díjait 2022. november 1-től az alábbiak szerint állapítja meg: 
Fűtési idényben 25 OOO FV alkalom, fűtési idényen kívül 10 OOOFValkalom. 
Továbbra is díjmentes a helyi lakosok által tor céljára történő igénybevétel. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint. 

Novák Márk polgármester: 
Kapott egy olyan ajánlatot, amely alapján egy gyógyszerértékesítő cég automatát szerelne fel a faluban 
vény nélkül beszerezhető gyógyszerek árusítására. Jó ötletnek tűnik, csak valamilyen kamerával 
megfigyelt helyre kéne felállítani. Az önkormányzat előtti parkolóra gondolt, vagy az orvosi rendelő előtti 
részre. mindkettő helyen van kamera. 
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Kéri a testületet, járuljon hozzá a gyógyszer-automata felszereléséhez. Kérdés? Más javaslat? Nincs. 
Szavazzanak! (A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal O ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 103/2022. CX.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy ha lesz üzemeltető cég, akkor 
a településen közterületen gyógyszerárusító automata kerüljön felállításra. 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Novák Márk polgármester: 
A kiskertek szántásának ideje ismét elérkezett. Ez szintén egyfajta szolgáltatás, amit az önkormányzat 
igen csekély díj fizetése ellenében végez a lakosságnak. 
Eddig 5 Ft/m2 volt a díj, még az önköltséget sem fedezte. A gázolaj árának megemelkedése után ez már 
nem tartható. Szerinte minimum 20 Ft/m2-re kell emelni az árat. 

Novák Imre képviselő: 
Aki itt él, az tudja, hogy ez az ár már régóta nem reális. Aki sokalja, majd nem kéri. Egyetért a 20 Ft/m2 

díjjal. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a kiskertek az önkormányzat általi lakosság részére 
történő szántásának díját 20 Ftlm2 árban határozza meg. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. október 15. (közzétételre) 

Novák Márk polgármester: 
Más vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását! (A döntéshozatalban 
résztvevő képviselők száma 5 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 104/2022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a kiskertek az önkormányzat általi lakosság részére 
történő szántásának díját 20 Ft/m2 árban határozza meg. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. október 15. (közzétételre) 

Novák Márk polgármester: 
Ezzel kapcsolatosan kéri a testület hozzájárulását, hogy a kistraktorhoz egy új ekét vásároljanak. Utána 
érdeklődött, kb. 250-300 ezer forint lenne. A jelenlegit már csak a hegesztések tartják össze, 
folyamatosan javításra szorul. Ahhoz, hogy el tudják kezdeni a kerti szántást, és el is tudják végezni, 
kell az új eke, a régi többet van javítás alatt, mint amennyit tényleg használják. 
Kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazzanak! (A döntéshozatalban résztvevő képviselők 
száma 5fö.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 105/2022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Goldoni kistraktorhoz vásárol egy új 
ekét az elhasználódott régi helyett, 250-350 ezer forint összegért. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. november 10. 

Novák Márk polgármester: 
Az egyéb önkormányzati ügyek napirendhez meghívta az óvoda vezetőjét, Vassné Gáspár Máriát. 
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Ennek oka, hogy a konyha az óvodához tartozik, és problémák vannak a konyha működtetésével. Az 
egyik, hogy az éves betervezett nyersanyag-költséget már most, az év vége elött két hónappal elérték. 
Az energiaköltségek az egekbe emelkedtek, a konyhán minden gázról megy. Fogalmuk sincs jelenleg, 
hol lesz mindennek a teteje. Köszönti az intézményvezetöt, aki megérkezett. 

Vassné Gáspár Mária óvodavezető: 
A konyhában csak egy szakács van, minden próbálkozás arra, hogy új, végzettséggel rendelkezö 
embert vegyenek fel, meghiúsult. Az. élelmezésvezetö lassan egy éve táppénzen van, 100%-os 
táppénzzel, amit nekik kell fizetni. Munkahelyi balesetet szenvedett, ami már rég el kellett volna múljon 
(zúzódott a lába) de a táppénz alatt kiújult egy korábbi betegsége, ami a munkaegészségügyi vizsgálat 
szerint nem zárható ki, hogy nincs összefüggésbe a balesettel. Ez egy immunbetegség. A feladatait ö 
és a szakács végzi, de nincs pl. programon vezetve a nyersanyag beszerzés-kivétel, amit az 
élelmezésvezetönek kellene csinálni, csak ö tanulta. Semmiben nem hajlandó közreműködni, otthon 
gépen végezhetö tevékenységben sem. 
Véleménye szerint, amint lehet, az élelmezésvezetö helyett mást kell keresni. A balesetröl nem tehet, 
de kiderült, hogy elözöleg hasonlóan jött el korábbi munkahelyéröl. Semmiféle segíteni akarás nincs a 
részéröl. 

Zsiga Zoltán képviselő: 
Forintálisan mennyibe kerül az önkormányzatnak, ha fenntartják a konyhát és mennyibe, ha máshonnan 
hozzák az ebédet? 

Vassné Gáspár Mária óvodavezető: 
Ezt így még nem tudják kimutatni. Csak az óvodások és az iskolások ebédjéröl vannak adatai. Innen 
esznek a büssüi óvodások, a göllei iskolások és óvodások. Csak a szünidei étkeztetést Kazsok innen 
oldja meg. 
Ezen túl az idősek étkeztetése is innen történik Gölle, Büssü, Kisgyalán vonatkozásában. Kb. 120-140 
före föz a konyha. Ha lenne elég személyzet, ahogy régen volt, jó közösség is lehetne, ami az egész 
falunak értéket jelentene. 

Bércesné Tóth Andrea képviselő: 
Az. élelmezésvezetönek inkább nem közösségen belülinek kéne lenni, hanem olyannak, aki vigyázza 
az önkormányzat érdekeit. 

Novák Márk polgármester: 
Személy szerint szeretné megtartani a konyhát. Ehhez lenne egy javaslata: van egy göllei személy, aki 
most költözött vissza ide és jelenleg is szerzi a szakács végzettséget. Korábban külföldön ebben 
dolgozott. Ha vállalná, hogy megszerzi az élelmezésvezetői végzettséget is, a két feladatra együtt 
alkalmaznák, magasabb bérért. 
Szigeti Melindáról van szó. Szerinte ö szívvel-lélekkel csinálná és talán meg lehetne menteni így a 
konyhát. 

Zsiga Zoltán képviselő: 
Ha vállalja, próbálják meg. A polgármester tárgyaljon vele, jó lenne, ha meg tudnák menteni a konyhát. 
Ha nem, kéri, decemberre kerüljenek a testület elé számok: mennyibe kerül a mostani működés mellett 
a konyha és mennyi lenne, ha máshonnan, pl. lgalból (erre van adat) vásárolnák az étkezést. 

Novák Márk polgármester 
Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta Vassné Gáspár Mária beszámolóját a 
konyha létszámhelyzetéről. 
Felhatalmazza a polgármestert, tárgyaljon Szigeti Melindával a konyhai szakács és élelmezésvezetői 
álláshely lehetséges betöltéséről. 
Amennyiben ezek a tárgyalások nem vezetnek eredményre, decemberben készüljön előterjesztés az 
élelmezés költségeinek alakulásáról saját konyha üzemeltetése és máshonnan vásárolt élelmezés 
esetén. 
Felelős: Novák Márk polgármester (Szigeti Melinda megkereséséért) 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi vezető 
Határidő:2022. december 20. 
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Más vélemény? Más javaslat? Kérdés? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását! 
(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Sfö.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 10612022. (X.12.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta Vassné Gáspár Mária beszámolóját a 
konyha létszámhelyzetéről. 
Felhatalmazza a polgármestert, tárgyaljon Szigeti Melindával a konyhai szakács és élelmezésvezetői 
álláshely lehetséges betöltéséről. 
Amennyiben ezek a tárgyalások nem vezetnek eredményre, decemberben készüljön előterjesztés az 
élelmezés költségeinek alakulásáról saját konyha üzemeltetése és máshonnan vásárolt élelmezés 
esetén. 
Felelős: Novák Márk polgármester (Szigeti Melinda megkereséséért) 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi vezető 
Határidő: 2022. december 20. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni az óvodavezető tájékoztatását. (Vassné Gáspár Mária távozik). Tájékoztatja a 
képviselőket, hogy az iskola egyik ablaka teljesen kirohadt, azt mindenképp cserélni kell. A hónap 
közepén érkezik a kivitelező , aki a nyílászárókat fogja cserélni a művelődési házon. Már beszélt vele, 
amikor felvonulnak, felmérik az iskolán a kérdéses ablakcsere módját és költségeit. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Október 8-án nagyon jól sikerült családi napot tartottak lnámpusztán. Szentmise keretében a plébános 
úr felszentelte a felújított imaházat. Volt kulturális műsor, tombola és ebéd a megjelenteknek. Kb. 50 fő 
vett részt a rendezvényen. Köszönet illeti Béres Csabát, aki kölcsönadta az épület egy részét a 
rendezvényhez. Jó volt a hangulat, az idő és kellemes volt a rendezvény. 

Novák Márk polgármester: 
Köszöni az alpolgármester úr beszámolóját. Köszöni a megjelenést és a testületi ülést ezennel bezárja . 

~v~!~l'~I~ 
polgármester 
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Ql_o. ~. r 
Lehoczkiné dr. ~~bet 

jegyző 



JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2022. október 12-i testületi ülésén 

Jelen vannak: 
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Novák Márk Richárd polgármester 

Banda Zoltán alpolgármester 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Novák Imre képviselő 

Zsiga Zoltán képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének . „ .. ./2022. { „ ...... „) önkormányzati 
rendelete 

{rendelet-tervezet) 

a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdése továbbá, a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény 2. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális tűzifa támogatás 
helyi szabályairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Gölle közigazgatási területén a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: Szt.) 3. §-ában meghatározott személyekre. 

2.§ 

(1 ) A rendelet alkalmazása során a fogalmak értelmezésére a Szt. rendelkezései az irányadó. 

(2) A rendeletben szabályozott szociális célú tűzifa támogatás (a továbbiakban: támogatás) 
elbírálására a települési támogatásokról szóló 1/2021. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 4-8. §-aiban foglalt eljárási rendelkezéseket kell alkalmazni. 

(3) Az (1) bekezdésben megjelölt kérelmezők közül a támogatás odaítélésénél az önkormányzat 
előnyben részesíti 
a) az Szt. szerinti aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak 

természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására - települési támogatásra (e 
támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 
viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 
halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(4) A támogatás odaítélése kérelemre, a rendelet 1. mellékletét képező űrlapon történik. 

(5) A támogatás mértéke háztartásonként legfeljebb 5 m3 lehet. 

(6) Tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül 
a lakásban élő személyek számától. 

(7) A kérelmek elbírálásáról a Képviselő-testület határozatban dönt, a tűzifa kiosztására 2023. 
február 15-éig kerül sor. 

(8) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával 
igazolja. 

3.§ 

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális tűzifa juttatásban részesülőktől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
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4.§ 

Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993.évi 111. törvény szabályait kell alkalmazni. 

5.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2023. április 16-án hatályát 
veszti. 
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Általános indokolás 

A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fűtési támogatást nyújt a téli hónapokban, 
javítva a szociális körülményeket, megélhetési problémákat. 

Az elnyert támogatás felhasználásának feltétele a helyi rendelet megalkotása. 

Az önkormányzat rendeletben rögzíti a helyi rendelet személyi hatályát, szabályozza a 
jogosultsági feltételeket, rögzíti a jogosultságot kizáró feltételeket, szabályozza a természetbeni 
ellátás biztosítására vonatkozó eljárásrendet. 

A rendelet 2023. április 16-án hatályát veszti. 

Előzetes hatásvizsgálat 

A rendeletalkotás 

1. társadalmi-gazdasági hatása: A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fűtési 
támogatást nyújt a téli hónapokban, javítva a szociális körülményeiket, megélhetési 
problémáikat. A rendelet-tervezetnek gazdaságélénkítő hatása nincs. 

2. költségvetési hatása: A rendelet elfogadásának kisebb költségvetési kihatása van. A szociális 
célú tűzifa támogatáshoz az önkormányzat saját erőt is biztosít. 

3. környezeti, egészségi következményei: A rászorulók számára a lakás fűtésének biztosításával 
megelőzhető a kihűlés, fagyhalál, esetleges megfázásos megbetegedések. 

4. adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Adminisztráció növekedése várható az 
önkormányzati hivatal szociális irodáján. 

5. egyéb hatása: nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: A pályázati kiírás alapján elnyert támogatás 
felhasználásának feltétele a helyi rendelet megalkotása. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: rendelkezésre áll, 

- szervezeti: rendelkezésre áll, 

- tárgyi: rendelkezésre áll, 

- pénzügyi: nincs. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Az 1. § a rendelet területi hatályáról rendelkezik. 

A2. §-hoz 

A 2. § a támogatásra való jogosultság részletszabályairól rendelkezik. 

A3. §-hoz 

A 3. §az Önkormányzat szállítással kapcsolatos kötelezettségvállalását tartalmazza. 

A4. §-hoz 

A 4. § hivatkozó rendelkezést tartalmaz. 
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Az 5. §-hoz 

Az 5. §a rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

4 



Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (X. 13.) önkormányzati 
rendelete 

a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdése továbbá, a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény 2. §-ában kapott 
felhata lmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális tűzifa támogatás 
helyi szabályairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Gölle közigazgatási területén a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: Szt.) 3. §-ában meghatározott személyekre. 

2.§ 

(1) A rendelet alkalmazása során a fogalmak értelmezésére a Szt. rendelkezései az irányadó. 

(2) A rendeletben szabályozott szociális célú tűzifa támogatás (a továbbiakban: támogatás) 
elbírálására a települési támogatásokról szóló 1/2021. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 4-8. §-aiban foglalt eljárási rendelkezéseket kell alkalmazni. 

(3) Az (1) bekezdésben megjelölt kérelmezők közül a támogatás odaítélésénél az önkormányzat 
előnyben részesíti 
a) az Szt. szerinti aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak 

természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására - települési támogatásra (e 
támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 
viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 
halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(4) A támogatás odaítélése kérelemre, a rendelet 1. mellékletét képező űrlapon történik. 

(5) A támogatás mértéke háztartásonként legfeljebb 5 m3 lehet. 

(6) Tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül 
a lakásban élő személyek számától. 

(7) A kérelmek elbírálásáról a Képviselő-testület határozatban dönt, a tűzifa kiosztására 2023. 
február 15-éig kerül sor. 

(8) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával 
igazolja. 

3.§ 

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális tűzifa juttatásban részesülőktől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
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4.§ 

Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993.évi Ill. törvény szabályait kell alkalmazni. 

5.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2023. április 16-án hatályát 
veszti. 

~H_WA\ 
Novák Márk ·· 

llo~~ 
Lehoczkine dr. Kercsó Erzsébet 

polgármester jegyző 

Ezt a rendeletet helyben szokásos módon 2022. év október hónap 13. napján kihirdettem. 
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Általános indokolás 

A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fűtési támogatást nyújt a téli hónapokban, 
javítva a szociális körülményeket, megélhetési problémákat. 

Az elnyert támogatás felhasználásának feltétele a helyi rendelet megalkotása. 

Az önkormányzat rendeletben rögzíti a helyi rendelet személyi hatályát, szabályozza a 
jogosultsági feltételeket, rögzíti a jogosultságot kizáró feltételeket, szabályozza a természetbeni 
ellátás biztosítására vonatkozó eljárásrendet. 

A rendelet 2023. április 16-án hatályát veszti. 

Előzetes hatásvizsgálat 

A rendeletalkotás 

1. társadalmi-gazdasági hatása: A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fűtési 
támogatást nyújt a téli hónapokban, javítva a szociális körülményeiket, megélhetési 
problémáikat. A rendelet-tervezetnek gazdaságélénkítő hatása nincs. 

2. költségvetési hatása: A rendelet elfogadásának kisebb költségvetési kihatása van. A szociális 
célú tűzifa támogatáshoz az önkormányzat saját erőt is biztosít. 

3. környezeti, egészségi következményei: A rászorulók számára a lakás fűtésének biztosításával 
megelőzhető a kihűlés, fagyhalál, esetleges megfázásos megbetegedések. 

4. adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Adminisztráció növekedése várható az 
önkormányzati hivatal szociális irodáján. 

5. egyéb hatása: nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: A pályázati kiírás alapján elnyert támogatás 
felhasználásának feltétele a helyi rendelet megalkotása. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: rendelkezésre áll, 

- szervezeti: rendelkezésre áll, 

- tárgyi: rendelkezésre áll, 

- pénzügyi: nincs. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Az 1. § a rendelet területi hatályáról rendelkezik. 

A 2. §-hoz 

A 2. § a támogatásra való jogosultság részletszabályairól rendelkezik. 

A 3. §-hoz 

A 3. §az Önkormányzat szállítással kapcsolatos kötelezettségvállalását tartalmazza. 

A4. §-hoz 

A 4. § hivatkozó rendelkezést tartalmaz. 
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Az 5. §-hoz 

Az 5. § a rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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